
Zarządzenie Nr KW.0050. 24.2014
Wójta Gminy Darłowo

z dnia 23 stycznia 2014 r.

w sprawie uchylenia zarządzenia Nr KW.0050.84a.2013 Wójta Gminy Darłowo z dnia
27 września 2013 roku w sprawie utworzenia stanowiska Z-cy Dyrektora Szkoły
Podstawowej wraz z Oddziałem Przedszkolnym im. Ratowników Morskich w Dąbkach.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r., poz. 594, z późn. zm.) Wójt Gminy Darłowo zarządza co
następuje:

§1 .

W związku ze zmianą stanowiska Pani Agnieszki Lis z dniem 21 stycznia 2014 r., której
powierzono pełnienie obowiązków Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Ratowników
Morskich w Dąbkach uchyla się zarządzenie Nr KW.0050.84a.2013 Wójta Gminy
Darłowo z dnia 27 września 2013 r.

§2.

Wykonanie zarządzenia powierza się inspektorowi edukacji i oświaty Urzędu Gminy
Darłowo.

§3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


